
 
 

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА – ЮГРЫ  
 

ПОС Т А НОВ Л Е НИЕ  
 

22 февраля 2018 года                  № 293 

г. Ханты-Мансийск 

 

О переносе времени начала голосования на отдельных  

избирательных участках при проведении выборов Президента 

Российской Федерации 

 

Рассмотрев обращения территориальных избирательных комиссий 

города Урая, города Сургута, города Когалыма, города Покачи, города 

Лангепаса, города Мегиона, руководствуясь пунктом 1 статьи 69 

Федерального закона от 10.01.2003 № 19-ФЗ «О выборах Президента 

Российской Федерации», Избирательная комиссия Ханты-Мансийского 

автономного округа – Югры постановляет: 

 

1. Перенести время начала голосования на выборах Президента 

Российской Федерации 18 марта 2018 года на избирательных участках согласно 

приложению на 06 часов 00 минут по местному времени. 

2. Территориальным избирательным комиссиям города Урая, города 

Сургута, города Когалыма, города Покачи, города Лангепаса, города 

Мегиона  и участковым избирательным комиссиям, указанным в приложении 

к настоящему постановлению оповестить избирателей через средства 

массовой информации или иным способом о дне, времени и месте 

голосования в установленные сроки. 



 2 

3. Настоящее постановление направить в соответствующие 

территориальные избирательные комиссии и разместить на сайте 

Избирательной комиссии Ханты-Мансийского автономного округа – Югры. 

 

 

Председатель 

Избирательной комиссии 

Ханты-Мансийского автономного  

округа – Югры Д.С. Корнеев 

 

Секретарь 

Избирательной комиссии 

Ханты-Мансийского автономного  

округа – Югры С.Х. Эбекуев 

 

 

 



 
Приложение 1 

  к постановлению Избирательной 

    комиссии Ханты-Мансийского 

     автономного округа – Югры 

                                                                                                                       от 22 февраля 2018 года № 293 

 

 

Перечень избирательных участков, на которых переносится время начала 

голосования на выборах Президента Российской Федерации 

 
    

NN 

п/п 

Наименование 

территориальной 

избирательной комиссии 

Номер участковой 

избирательной комиссии 

Время, на которое 

переносится начало 

голосования 

1. ТИК г. Сургута 313,314,315 06.00 

2. ТИК г. Когалыма 467, 472, 474, 476, 477, 480, 

483, 484, 

486, 488 

06.00 

3. ТИК г. Покачи 489, 490 06.00 

4. ТИК г. Урая 123, 130 06.00 

5. ТИК г. Лангепаса 507, 519 06.00 

6. ТИК г. Мегиона 548, 561 06.00 

 

 

 

 

 

 


